Ян, король. Загальне підтвердження прав та привілеїв міста Львова.
Станіслав Бузенський, генеральний регент великої королівської канцелярії.

* Синдик - правник, уповноважений містом для ведення судових справ.
** Див. док. №196.
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1697 р., жовтня 1, Краків
Август ІІ підтверджує усі права, привілеї, надання, вільності, фундації, ухвали, декрети, 

конституції, звичаї, концесії, дотації та інші документи, надані попередніми королями місту 
Львову

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.802. Пергамент: 30,4х65 + 8,5 см. Ініціал “S“. Написи: 
“Confirmatio generalis iurium civitatis Leopoliensis per serenissimum Augustum Secundum, anno 
1697” (XVII). Печатка відсутня, залишилися шовкова малинова стрічка.

Регест: Каталог, №1006.

ugustus II Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, 
Masoviae, Samogitiae, Kiioviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, 
Smolensciae, Severiae Czernichoviaeque haereditarius dux Saxoniae, princeps 
et elector. Significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, universis 

et singulis. Quod posteaquam superis, faventibus liberisque inclytae reipublicae Polonae 
suffragiis in regio solio collocati sumus, non alia ratione famam et gloriam nominis nostri 
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ad omnes orbis partes extendere decrevimus, quam forti simul et benefica manu, altera 
hostes regni terrendo, altera cives et subditos nostros, cuiuslibet status et conditionis, circa 
iura, libertates ac immunitates conservando. Cum itaque totius communitatis civitatis 
nostrae Leopoliensis nomine, per ablegatos et internuntios illorum videlicet nobiles et 
excellentes Andream Szymonowicz et Christophorum Cyboni medicinae doctores, consules 
atque Ioannem Moscicki syndicum, ad praesentiam nostram pro praestando fidelitatis 
iuramento accedentes nobis sit supplicatum, ut iura et privilegia eiusdem civitatis confirmare 
dignaremur. Tametsi in praesenti felicis coronationis nostrae conventu, omnibus inclyti 
huius regni ordinibus, statibus et civitatibus universis, in genere et specie iura, privilegia, 
libertates, concessiones et quasvis praerogativas per serenissimos antecessores nostros 
reges Poloniae et magnos duces Lithuaniae, Russiae, Prussiae etc. iuste et rationabiliter 
concessas, iureiurando per nos sacra et solenni ceremonia praestito et generali diplomate 
volumini legum inserto approbaverimus et confirmaverimus, adeo, ut nihil amplius 
quisquam de certitudine et plenitudine iuris sui dubitare possit, nihilominus tamen cum 
singulariter et seorsim eadem iurium confirmationem pro maiori eorum subsistentia, negare 
nemini soleamus, civitas quoque nostra Leopoliensis praecipuum regni nostri antemurale, 
cuius fides, integritas et rei bene administrande scientia retroactis annis, turbulentissimo 
regni istius statu et fatali revolutione, cum immanissimos hostes ter obsessa felicissime 
sustinuit et ab ingressu ulteriori in viscera regni, fidelitate, fortitudine et constantia sua 
repulit, toto orbi inclaruit et hucusque singularibus erga rempublicam et serenissimos 
praedecessores nostros, maiestatemque meritis inter alias civitates eminet, singularem 
gratiam nostram et favorem promeruit, proinde annuentes eiusmodi internuntiorum illius 
supplicationi, exemplo serenissimorum antecessorum nostrorum, omnia et singula eiusdem 
civitatis Leopoliensis, tam magistratus, quam ordinum totiusque communitatis antiquora et 
recentiora iura et privilegia, in confirmationibus serenissimorum Ioannis Casimiri, Michaelis 
et Ioannis Tertii expressa, libertates, immunitates, praerogativas, praecipue fundationes, 
locationes, uniones, incorporationes, confederationes, plebiscita, decreta, constitutiones, 
exemptiones, consuetudines, donationes a serenissimis antecessoribus nostris regibus 
Poloniae, ab immemorabili tempore, eidem civitati Leopoliensi, tam in genere, quam specie 
elargita, confirmata et usu ad hoc usque tempus tenta ac observata atque specifice diploma 
coaequationis cum primariis regni et magni ducatus Lithuaniae civitatibus Cracoviensi et 
Vilnensi, rescripta, decreta ratione depositorii generalis Leopoliensis, iuris caduci post 
cives et advenas, intestatos aut steriliter e vita decedentes, iuris patronatus et collationis 
spiritualium personarum ad ecclesias ritus Romani et Ruthenorum, exemptionis magistratus 
et civium Leopoliensium a iudiciis commissorialibus quibuscunque, tum etiam tribunalitiis, 
capitanealibus, castrensibus, terrestribus, palatinalibus, insuper decreta regia et ordinationes 
inter magistratum communitatemque et generosum capitaneum, inter magistratum et 
communitatem atque nationes Armenicam et Ruthenicam, decreta civitatis cum suburbanis 
et Iudeis, videlicet Sigismundi Primi, Sigismundi Augusti, Stephani, Sigismundi Tertii, 
Vladislai Quarti, Ioannis Casimiri lata, privilegia super proventa frustorum concessa, tum et 
alia omnia iura, decreta, praeiudicata, processus et sententias aliosque quosvis, tam officii, 
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quam iudicii eorum actus, etiam sub interregno proxime praeterito celebratos, aliasque 
ordinationes civiles, senatus consulta, observantias, consuetudines, usus, determinationes, 
revisiones actusque quosvis commissionum et inquisitionum pro parte tantummodo eiusdem 
civitatis Leopoliensis peractos et expeditos, arbitramenta, omagia, acta, codices, munimenta, 
statuta dictam civitatem quoquomodo concernentia, quaecunque tam in voluminibus 
regni continentur, vimque approbationis in conventibus generalibus, per modum vidimus 
obtinuerunt, quam quae a serenissimis regibus Poloniae, antecessoribus nostris a Ludovico 
Primo et Casimiro Antiquo aliisque subsequenter regibus Poloniae usque ad serenissimum 
praedecessorem nostrum benigne data, concessa, approbata, confirmata et ratificata sunt 
et quae hic de verbo ad verbum pro insertis habere volumus, in omnibus et singulis eorum 
punctis, positionibus, conditionibus, clausulis, articulis, anexibus, titulis, ligamentis ac 
toto tenore de plenitudine potestatis nostrae regiae approbanda, ratificanda, innovanda et 
confirmanda duximus, quemadmodum praesentium litterarum nostrarum patrocinio prout 
iuris est et usus eorundem habetur innovamus, ratificamus et confirmamus, decernentes 
ipsa omnia et singula, in originalibus litteris et privilegiis descripta, vim et robur perpetuae 
firmitatis obtinere debere. Insuper in verbo regio promittimus et praesentibus litteris 
spondemus eadem omnia et singula ipsius civitatis nostrae Leopoliensi iura, libertates et 
praerogativas, ordinationes et consuetudines in eadem nostra civitate antiquitus observatas, 
decreta, item privilegia, per omnia rata, firma et grata perpetuo et in aevum habere et 
plene, integre ac irrevocabiliter observare ac eis satisfacere in effectu. Volumus etiam et 
promittimus omnes et singulos cives et incolas Leopolienses, suburbanos et villanos ad 
dictam civitatem et iurisdictionem eius ex antiquo spectantes et pertinentes atque singula 
eorum bona, tam nomine communi, quam privato tenta, possessa et realiter cum usufructu 
apprehensa, ab omnibus iniuriis, violentiis, gravaminibus et angariis quibuscunque 
quarumvis personarum cuiuscunque status, dignitatis et conditionis atque officialium 
nostrorum praecipue capitaneorum, nunc et pro tempore exstentium tueri, defendere, 
nec alias novas adinventiones in eos adinveniri faciemus, nec quemquam permittemus, 
sed eos bonasque eorum, in suis metis, limitibus et graniciebus conservando, iuxta 
antiquam consuetudinem, prout per antecessores nostros inclytos Poloniae reges fuerant 
conservati, conservabimus et manutenebimus atque conservari faciemus, nullaque bona 
eorum ad civitatem et iurisdictionem civilem pertinentia, ab eadem civitate Leopoliensi 
et iurisdictionem ipsius alienabimus aut alicui alienare permittemus. In cuius rei fidem 
et testimonium sigillum regni praesentibus est appensum. Datum Cracoviae in conventu 
generali felicis coronationis nostrae, die I-ma mensis Octobris, anno Domini MDCXCVII, 
regni nostri anno primo.